
Data, 21/05/2018 - 10:05 Pagina 1 di 1

Frontespizio Allegato : 03757CFD0A35967D7820098745E088E026D30039

Giunta Regionale della Campania

Decreto

Del Dipart. Direzione G. Unità O.D.
21/05/2018 50 1 0

 Oggetto: 

Dipartimento: 
GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

N°
95

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Il presente documento, ai sensi del D.Lgs.vo 82/2005 e successive modificazioni è copia
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente,

conservato in banca dati della Regione Campania.

Estremi elettronici del documento: 

Documento Primario : D3D7A51612F24318C11A51A52D9A0506EA332D69

PO Campania FSE 2007/2013. Fondo Microcredito FSE. I avviso. Approvazione elenchi domande



 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA dott.ssa Somma Maria 

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 
DIRIGENTE STAFF   

 
 
 
 
 
 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 
UFFICIO / STRUTT. 

UOD / 
STAFF 

95 21/05/2018 1 0 
 
Oggetto:  

PO Campania FSE 2007/2013. Fondo Microcredito FSE. I avviso. Approvazione elenchi 
domande 
 
 
   Data registrazione  
      Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  
      Data dell’invio al B.U.R.C.  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)  
      Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)  
 



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE
a. con Deliberazione di Giunta Regionale n. 733 del 19/12/2011:

a.1 è stato  istituito  il  “Fondo  Microcredito  FSE”,  finanziato  dal  Fondo Sociale  Europeo
(FSE)  all’interno  del  P.O.  Campania  FSE  2007-2013  (di  seguito  POR  FSE),
destinandovi la somma complessiva fino al massimo di € 100.000.000,00 a valere sugli
Assi I, II e III del Programma;

a.2 si è demandato a Sviluppo Campania SpA, società in house della Regione Campania,
la  gestione  del  Fondo  e  all'Autorità  di  Gestione  (di  seguito  AdG)  del  POR FSE il
compito  di  adottare  tutti  i  provvedimenti  necessari  all'attuazione  del  “Fondo
Microcredito FSE”, compresi quelli relativi alla certificazione della spesa, autorizzando
la medesima, alla sottoscrizione del relativo Accordo di finanziamento con la predetta
società, nonché di definire la strategia di attuazione e le modalità operative del Fondo
secondo le previsioni dei Regolamenti comunitari e gli indirizzi forniti con la medesima
DGR”;

b. in data 28/12/2011, Rep. n. 5/2011, è stato sottoscritto l’Accordo di Finanziamento tra l’AdG e
Sviluppo Campania SpA per la costituzione del Fondo Microcredito FSE;

c. con  Decreto  Dirigenziale  n.  421  del  27/12/2011  e  ss.mm.ii.,  è  stato  istituito  il  Team per
l’operazione del “Fondo Microcredito FSE”, con il compito di supportare l’AdG, nelle relative
attività  di  programmazione,  gestione,  monitoraggio  e  controllo  tecnico  –  amministrativo  –
contabile;

d. con Decreto Dirigenziale n. 422 del 28/12/2011, è stato impegnato e liquidato, a favore di
Sviluppo Campania Spa,  l’importo complessivo di  € 65.000.000,00 relativamente al  Fondo
Microcredito FSE;

e. con Decreto Dirigenziale n. 4 del 31/01/2012, è stato istituito il Comitato di Monitoraggio del
Fondo  Microcredito,  composto  dal  Responsabile  della  Programmazione  Unitaria,  che  lo
presiede, dall’AdG e dai Responsabili di Obiettivo Operativo che concorrono al finanziamento
del Fondo;

f. con  Decreto  Dirigenziale  n.  498 del  19/06/2012  e  ss.mm.ii.,  sono stati  approvati  il  Piano
Operativo e le Direttive di Attuazione del Fondo Microcredito FSE;

g. con Deliberazione di Giunta Regionale n. 302 del 08/08/2013, avente ad oggetto “Misure di
accelerazione della spesa del PO FSE Campania 2007-2013 - attuazione del Piano Azione
Coesione”:
g.1 è stata incrementata la disponibilità del Fondo Microcredito FSE per un importo pari a €

35.000.000,00, in linea con la programmazione già assentita con la DGR n. 733/2011 e
fino alla concorrenza dei programmati € 100.000.000,00;

g.2 si è dato mandato all’AdG di procedere all’attuazione degli indirizzi fissati con la citata
deliberazione;

h. con Decreto Dirigenziale n. 671 del 28/09/2012, è stato approvato l’avviso per la selezione di
progetti da ammettere al finanziamento del “Fondo Microcredito FSE”;

i. in  data  30/09/2013,  Rep.  n.  4/2013,  è  stato  sottoscritto  l'atto  integrativo  al  surrichiamato
accordo di finanziamento Rep. n. 05/2011;

j. con Decreto Dirigenziale n. 668 del 09/10/2013, è stato impegnato e liquidato, a favore di
Sviluppo Campania Spa,  l’importo complessivo di  € 35.000.000,00 relativamente al  Fondo
Microcredito FSE;

k. con Decreto Dirigenziale n. 4 del  13/11/2013,  è stato approvato il  secondo avviso “Fondo
Microcredito FSE”;

l. in  data  07/12/2015,  Rep.  n.  65/2015,  è stato  sottoscritto  l'atto  integrativo  al  surrichiamato
accordo di  finanziamento Rep. n. 05/2011, come già precedentemente modificato con atto
integrativo Rep. n. 04/2013;

m. con  Decreto  Dirigenziale  n.  238  del  22/12/2015,  in  attuazione  della  Deliberazione  Giunta
Regionale n. 718 del 16/12/2015, si è autorizzato Sviluppo Campania SpA allo spostamento
delle risorse decertificate, pari a € 9.078.210,74, dal Fondo Microcredito PICO, istituito con
D.G.R. n. 608 del 20/12/2013, a favore del Fondo Microcredito FSE;



n. in  data  29/03/2017,  Rep.  n.  4/2017,  è  stato  sottoscritto  l'atto  integrativo  al  surrichiamato
accordo di  finanziamento Rep.  n.  05/2011,  come già precedentemente  modificato con atti
integrativi Rep. nn. 04/2013 e 65/2015;

CONSIDERATO CHE
a. ai  sensi  del  paragrafo  5,  comma  2,  dell’accordo  di  finanziamento  Rep.  n.  5/2011,  è

attribuito all’AdG il compito di prendere atto delle relazioni e dei relativi esiti istruttori formulati
da  Sviluppo  Campania  SpA  e  di  adottare  le  determinazioni  di  concessione  o  di  non
concessione  del  finanziamento,  comunicandole  alla  predetta  Società  per  gli  adempimenti
conseguenti;

b. ai sensi dell'atto integrativo, Rep. n. 4/2017, all’accordo di finanziamento Rep. n. 05/2011,
“le  risorse  residue  del  Fondo,  unitamente  agli  interessi  attivi  maturati  dai  pagamenti  del
Programma Operativo  allo  Strumento,  saranno  utilizzate,  attingendo  al  bacino  di  istanze
presentate e non ancora valutate, per consentire lo scorrimento delle graduatorie di accesso
al microcredito, ovvero per ulteriori attività coerenti con le disposizioni regolamentari di cui
all’art. 78.7 del Reg. (CE) 1083/2006, che l’Amministrazione regionale accorderà al Soggetto
Gestore”;

c. con nota prot. 473 del 16/05/2018, Sviluppo Campania, all’esito delle istruttorie realizzate
su n.  139 istanze relative  al  Fondo Microcredito  FSE I  avviso,  ne ha proposte  n.  43  per
l’ammissibilità,  n.  4  per  la  decadenza,  n.  1  per  la  non  accoglibilità  e  n.  91  per  la  non
ammissibilità;

RITENUTO necessario
a. approvare gli elenchi delle istanze proposte per l’ammissione e la decadenza, trasmessi da

Sviluppo Campania con la succitata nota prot. 473 del 16/05/2018;
b. adempiere agli obblighi di trasparenza, anche ai sensi del D.Lgs n. 33/2013;

VISTI
a. il Regolamento (CE) n.1083/2006 e ss.mm.ii.;
b. la nota COCOF 10-0014-05-EN 21/02/2011;
c. il Regolamento (UE) n. 260/2012;
d. il Manuale delle Procedure di Gestione del PO FSE;
e. la DGR n. 733 del 19/12/2011;
f. il D.D. n. 421 del 27/12/2011 e ss.mm.ii.;
g. i DD.DD. n. 422 del 28/12/2011 e n. 668 del 09/10/2013;
h. il D.D. n. 4 del 31/01/2012;
i. il D.D. n. 498 del 19/06/2012 e ss.mm.ii.;
j. i DD.DD. n. 671 del 28/09/2012 e n. 4 del 13/11/2013;
k. la D.G.R. n. 302/2013;
l. la D.G.R. n. 608/2013;
m. il D.D. n. 434 del 24/12/2013;
n. il D.D. n. 3 del 14/01/2015;
o. la D.G.R. n. 718 del 16/12/2015;
p. il D.D. n. 238 del 22/12/2015;
q. il DPGR n. 95 del 15/04/2016;

Alla  stregua  dell'istruttoria  condotta  dal  Responsabile  del  Procedimento  nonché  dall'espressa
dichiarazione di regolarità resa dal competente Dirigente

DECRETA

per le motivazioni di cui in narrativa che si intendono integralmente trascritte e riportate:
1. di prendere atto delle risultanze trasmesse da Sviluppo Campania SpA con la nota prot. 473

del  16/05/2018  e  di  approvare,  pertanto,  i  sottostanti  elenchi  proposti  n.1  “Domande  per
ammissione”, n. 2 “Domande per decadenza”, n. 3 “Domande per non accoglimento” e n. 4
“Domande per non ammissione”:



Elenco n. 1 – ELENCO DOMANDE PER AMMISSIONE

Protocoll
o

Data
Inoltro

Richiedente
Codice fiscale

richiedente
Data proposta
ammissione

Importo Ammesso

4455
18/12/12

18.55
FUSCO GIUSEPPINA FSCGPP92S44F799E 26/04/2018 €          20.500,00

4483
18/12/12

19.13
NERI MARIA GRAZIA NREMGR75L54F839W 26/04/2018 €          25.000,00

4491
18/12/12

19.19
BONAITI ROSSELLA BNTRSL64B52F205P 26/04/2018 €          24.680,00

4510
18/12/12

19.30
GARGANO VALENTINA GRGVNT78R66F839B 26/04/2018 €          25.000,00

4515
18/12/12

19.32
ORZA GIUSEPPINA RZOGPP89C68I438J 26/04/2018 €          25.000,00

4536
18/12/12

19.50
PETRILLO FEDERICA PTRFRC90L42L725S 26/04/2018 €          25.000,00



4559
18/12/12

20.07
FUSCO RAFFAELE FSCRFL85B28H860Z 26/04/2018 €          25.000,00

4583
18/12/12

20.26
DE SIMONE CHIARA DSMCHR92H54A509L 26/04/2018 €          22.935,18

4599
18/12/12

20.38
PERRONE DANIEL PRRDNL89D24G596V 26/04/2018 €          24.891,00

4605
18/12/12

20.41
CAFARELLI CLAUDIO CFRCLD85R02I073J 26/04/2018 €          25.000,00

4640
18/12/12

21.22
DE MARTINO MARIA DRMMRA74R44B963U 26/04/2018 €          25.000,00

4642
18/12/12

21.27
AMATRUDA GAETANO MTRGTN62T10L323I 26/04/2018 €          25.000,00

4676
18/12/12

22.15
OREFICE GIUSEPPINA RFCGPP86B61A509D 26/04/2018 €          22.936,64

4690
18/12/12

22.44
PASCALE SARA PSCSRA82H45Z133M 26/04/2018 €          22.778,25

4696
18/12/12

22.54
CIMMINO PASQUALE CMMPQL86D13F839Z 26/04/2018 €          21.140,00

4708
18/12/12

23.06
DE MARCO ROBERTO DMRRRT91M15E131C 26/04/2018 €          25.000,00

4723
18/12/12

23.42
AMADEO MARIA MDAMRA75A41F839N 26/04/2018 €          25.000,00

4738
19/12/12

1.04
INFANTE DIEGO NFNDGI88D28F839S 26/04/2018 €          25.000,00

4752
19/12/12

2.11
TESTA DANIELA TSTDNL83A62D969J 26/04/2018 €          25.000,00

4762
19/12/12

3.09
SETTANNI LUCIANA STTLCN61T53B696A 26/04/2018 €          25.000,00

4839
19/12/12

8.51
FRANZA DANILO FRNDNL83B05F912V 26/04/2018 €          25.000,00

4848
19/12/12

9.02
BIFULCO ANTONIETTA BFLNNT70T50G762C 26/04/2018 €          25.000,00

4851
19/12/12

9.05
VISCO DANIELE VSCDNL83D10C129T 26/04/2018 €          23.484,65

4881
19/12/12

9.36
CONTALDO DARIO CNTDRA82M20C361W 26/04/2018 €           6.252,00

4899
19/12/12

9.46
COMITALE DOMENICO CMTDNC82C20F839D 26/04/2018 €          25.000,00

4918
19/12/12

9.52
CAROTENUTO NUNZIA CRTNNZ89R58G813F 26/04/2018 €          25.000,00

4938
19/12/12

10.05
GASPARINI MIRELLA GSPMLL56P44F754E 26/04/2018 €          25.000,00

4944
19/12/12

10.07
MAZZANTI ORNELLA MZZRLL72D48D390L 26/04/2018 €          21.089,00

4793
19/12/12

5.20
BUZZANGA MARIA BZZMRA73L63A717K 03/05/2018 €          17.768,00

4973
19/12/12

10.25
SPAGNA MUSSO ILARIA SPGLRI65C70F839U 03/05/2018 €          25.000,00



5038
19/12/12

10.43
SORRENTINO MICHELE SRRMHL90H08F839A 03/05/2018 €          25.000,00

5060
19/12/12

10.51
DELLA PORTA DIODATO DLLDDT78H29F912N 03/05/2018 €          24.850,00

5064
19/12/12

10.52
D'URSO SILVANA DRSSVN79B61A509N 07/05/2018 €          25.000,00

5082
19/12/12

10.59
MIGLINO SUKDEV MGLSDV88H12Z222F 07/05/2018 €          25.000,00

5091
19/12/12

11.01
NIGRO ADELINA NGRDLN64S55A509H 07/05/2018 €          18.100,00

5104
19/12/12

11.05
PERITO ADRIANO PRTDRN78P11A783P 07/05/2018 €          25.000,00

5106
19/12/12

11.06
CASELLA IVANA CSLVNI76B42H703J 07/05/2018 €          25.000,00

5120
19/12/12

11.11
D'ELIA NICOLA DLENCL83A11H683N 07/05/2018 €          11.320,83

5122
19/12/12

11.12
LEUZZI MIRKO LZZMRK85R22A717A 07/05/2018 €          24.965,00

5221
19/12/12

11.43
IAMMARINO LUIGINA MMRLGN87B65A783Y 07/05/2018 €          25.000,00

5226
19/12/12

11.44
IUMIENTO VITTORIO MNTVTR81P13F839U 07/05/2018 €          24.640,00

5280
19/12/12

11.58
CAMPANELLI CRISTINA CMPCST67C60G813Q 07/05/2018 €          19.624,47

5286
19/12/12

11.59
RISANO VERONICA RSNVNC85E65G813S 07/05/2018  €          25.000,00 

Elenco n. 2 – ELENCO DOMANDE PER DECADENZA

Protocoll
o

Data
Inoltro

Richiedente
Codice fiscale

richiedente

Data
proposta

decadenza
Motivazione

3468
14/12/12

19.09
BOCCHINO
SABRINA

BCCSRN91M50C034D 26/04/2018
Violazione art. 7 - La domanda di

ammissione alle agevolazioni
risulta incompleta.

3574
15/12/12

20.51
ZAMPELLA
GIOVANNA

ZMPGNN81E41I234F 26/04/2018

Violazione art. 2 dell'avviso. Il
proponente ha già usufruito, e

non ancora estinto, un
precedente intervento a valere sul

Fondo Microcredito FSE

4858
19/12/12

9.15
SELLITTO

DOMENICO
SLLDNC82M21A717Y 15/05/2018

Violazione art. 2 dell'avviso. Il
proponente ha già usufruito, e

non ancora estinto, un
precedente intervento a valere sul

Fondo Microcredito FSE

5240
19/12/12

11.48
D'ANDRIA
ALFONSO

DNDLNS80H15I438J 15/05/2018

Violazione art. 2 dell'avviso. Il
proponente ha già usufruito, e

non ancora estinto, un
precedente intervento a valere sul

Fondo Microcredito FSE

Elenco n. 3 – ELENCO DOMANDE PER NON ACCOGLIMENTO



Protocollo
Data

Inoltro
Richiedente

Codice fiscale
richiedente

Data
proposta

rigetto

Come da comunicazione
agli atti di Sviluppo

Campania
(prot. e data di invio)

4001
17/12/12

22.36
NUNZIATA MICHELE NNZMHL64D24G190T 14/05/2018 6257 28/09/2017

Elenco n. 4 – ELENCO DOMANDE PER NON AMMISSIONE

Protocollo
Data

Inoltro
Richiedente

Codice fiscale
richiedente

Data
proposta

rigetto

Come da comunicazione
agli atti di Sviluppo

Campania
(prot. e data di invio)

1639
22/11/12

9.59
LIMATA GIUSEPPE

LMTGPP86H15A783
M

14/05/2018 8798 21/10/2016

1662
22/11/12

11.38
MARRA SANDRA

MRRSDR71C65G596
O

14/05/2018 8799 21/10/2016

1889
23/11/12

21.13
CECCARELLI

ANGELINA
CCCNLN81S66A783

X
14/05/2018 8800 21/10/2016

2173
28/11/12

14.26
BACCARO
ROBERTA

BCCRRT80S59A091
O

14/05/2018 1783 24/05/2017

2201
28/11/12

18.38
RAMMAURO

ANTONIO
RMMNTN88M05L628

B
14/05/2018 1745 24/05/2017

2211
28/11/12

19.29
ZOTTOLI

ANNAMARIA
ZTTNMR78A66A717E 14/05/2018 1748 24/05/2017

2264
29/11/12

16.49
MERNONE
GERARDO

MRNGRD81S28A783
B

14/05/2018 1801 30/05/2017

2272
29/11/12

17.32
URBANI NICOLA

RBNNCL88R18H703
O

14/05/2018 1788 24/05/2017

2332
30/11/12

12.17
DORTI GIORDANO

DRTGDN81P16H703
E

14/05/2018 1790 24/05/2017

2429
01/12/12

18.49
CIPOLLARO

TERESA
CPLTRS68A60M253Z 14/05/2018 1802 30/05/2017

2433
02/12/12

9.03
BOREA ANNALISA

BRONLS67M56H703
Y

14/05/2018 1804 30/05/2017

2486
03/12/12

17.26
PERNIGO DAVID PRNDVD82H28I608B 14/05/2018 8801 21/10/2016

2495
03/12/12

18.03
LAMBERTI IRENE LMBRNI81E49F839H 14/05/2018 8802 21/10/2016

2515
03/12/12

20.22
CIOFFI FABIO CFFFBA85S06F839X 14/05/2018 8803 21/10/2016

2519
03/12/12

21.09
TANCREDI
CRISTIAN

TNCCST92D17A717S 14/05/2018 1796 24/05/2017

2600
04/12/12

20.13
COSTANZO

AURELIO
CSTRLA83D01A512C 14/05/2018 8804 21/10/2016

2601
04/12/12

20.14
NAZZINI ROSA NZZRSO78P61L259F 14/05/2018 1772 24/05/2017

2604
04/12/12

21.44
AMATO

FRANCESCO
MTAFNC48A03C125

D
14/05/2018 1758 24/05/2017

2610
05/12/12

0.53
ORSO ADELE

RSODLA84C60A783
H

14/05/2018 1733 24/05/2017

2613
05/12/12

9.57
KOPCHUK
DMYTRO

KPCDYT92E14Z138B 14/05/2018 1795 24/05/2017

2620
05/12/12

10.56
PICARELLA

MONICA
PCRMNC72R58C259

B
14/05/2018 1759 24/05/2017

2625
05/12/12

11.58
LIVELLO

UMBERTO
LVLMRT84D19L245X 14/05/2018 1774 24/05/2017

2640
05/12/12

13.51
AURIOSO
DANIELKA

RSADNL75M65Z112
U

14/05/2018 1741 24/05/2017



2646
05/12/12

17.06
COLUCCI MARIA

LEONARDA
CLCMLN80M64A783

E
14/05/2018 1732 24/05/2017

2672
05/12/12

19.42
SCORZIELLO

GAETANO
SCRGTN81E01A091

Q
14/05/2018 1752 24/05/2017

2673
05/12/12

19.47
MARRAZZO

ELENA
MRRLNE62C51H703

G
14/05/2018 1789 24/05/2017

2683
06/12/12

9.30
CRICCA NICOLA CRCNCL78P02C245J 14/05/2018 6057 28/09/2017

2701
06/12/12

12.20
CAPRIO ANTONIO

CPRNTN92M26A717
F

14/05/2018 1747 24/05/2017

2753
06/12/12

18.39
MOSCHELLA

MONICA
MSCMNC84P66F839

O
14/05/2018 1740 24/05/2017

2757
06/12/12

18.51
RUSSO MARIA

RSSMRA79S60A509
H

14/05/2018 8805 21/10/2016

2788
07/12/12

12.03
LEPORE

TEODOSIO
LPRTDS78P28B715

W
14/05/2018 8806 21/10/2016

2909
10/12/12

10.36
BRUNO TIZIANA BRNTZN81H58F839T 14/05/2018 1922 23/06/2017

2961
10/12/12

16.56
BRUNO

ANTONIETTA
BRNNNT72A58F839Z 14/05/2018 1805 30/05/2017

3027
11/12/12

10.44
FAREBBI SABRINA FRBSRN80C53F839X 14/05/2018 1737 24/05/2017

3112
12/12/12

11.26
SCALERA ANNA

MARIA
SCLNMR67M47B963

G
14/05/2018 1736 24/05/2017

3126
12/12/12

12.19
SACCHETTI

CRISTINA MARIA
SCCCST85D69B963

P
14/05/2018 1731 24/05/2017

3134
12/12/12

13.42
CERQUA SARA CRQSRA86S52I197F 14/05/2018 6098 28/09/2017

3136
12/12/12

13.53
CANTONE
ROSARIA

CNTRSR74P54B963
V

14/05/2018 1765 24/05/2017

3158
12/12/12

17.11
DI LORENZO
RICCARDO

DLRRCR87B20C034
F

14/05/2018 1766 24/05/2017

3164
12/12/12

17.46
CRISCI VINCENZO

CRSVCN85A09E791
T

14/05/2018 1735 24/05/2017

3166
12/12/12

17.47
DELLI COLLI ANNA DLLNNA81M49Z114X 14/05/2018 1767 24/05/2017

3259
13/12/12

13.42

BARBONE
MICHELE
ALBERTO

BRBMHL84E06A489
M

14/05/2018 6065 28/09/2017

3295
13/12/12

17.15
MAINOLFI
ROBERTA

MNLRRT82H68F839I 14/05/2018 6069 28/09/2017

3455
14/12/12

18.40
CASALINO
DOMENICA

CSLDNC72S48D331
P

14/05/2018 6067 28/09/2017

3515
15/12/12

12.04
TEDESCO

CONCETTA
TDSCCT71R69F839A 14/05/2018 1734 24/05/2017

3533
15/12/12

15.25
LANZETTA
ANGELO

LNZNGL89D12M289
K

14/05/2018 5016 22/03/2016

3586
16/12/12

10.46
DE FRANCESCO

CLAUDIA
DFRCLD91T42F839S 14/05/2018 1923 23/06/2017

3602
16/12/12

14.56
GALLO LUIGI

GLLLGU82M25F839
W

14/05/2018 1924 23/06/2017

3611
16/12/12

16.27
BASILICATA

CINZIA
BSLCNZ63T69A509G 14/05/2018 6062 28/09/2017

3623
16/12/12

18.39
BUONO

ALESSANDRO
BNULSN90L10Z602H 14/05/2018 6068 28/09/2017

3625
16/12/12

18.46
NARDELLI
MARIARCA

NRDMRC85A48F839
G

14/05/2018 1925 23/06/2017

3639
16/12/12

20.43
ZACCARIA
ROBERTO

ZCCRRT91P28F839
M

14/05/2018 5033 22/03/2016

3712
17/12/12

11.18
LIGNOLA
VITTORIO

LGNVTR86H08L845I 14/05/2018 8811 21/10/2016



3723
17/12/12

11.30
LAEZZA EMILIA LZZMLE75A60B990E 14/05/2018 1926 23/06/2017

3841
17/12/12

16.45
DE CRISTOFARO

DIEGO
DCRDGI80P28F839E 14/05/2018 8812 21/10/2016

3852
17/12/12

17.10
TRAPANESE

AZZURRA
TRPZRR91C54L259L 14/05/2018 8813 21/10/2016

3867
17/12/12

17.46
BENCIVENGA

RAFFAELE
BNCRFL89D29A512

G
14/05/2018 8815 21/10/2016

3873
17/12/12

17.55
AMATO CARMELA

MTACML67C46F839
H

14/05/2018 1927 23/06/2017

3957
17/12/12

20.06
OTTAIANO FLORA TTNFLR72T56F839Y 14/05/2018 1928 23/06/2017

3967
17/12/12

20.22
CENTRELLA
GIOVANNI

CNTGNN87L15A509T 14/05/2018 1777 24/05/2017

3968
17/12/12

20.22
IMBIMBO VIRGILIO MBMVGL82R15A399I 14/05/2018 1778 24/05/2017

3984
17/12/12

21.27
LUCANIA
ANTONIO

LCNNTN80R01I073M 14/05/2018 1929 23/06/2017

3994
17/12/12

22.08
MIELE ROSALBA MLIRLB89A69L259M 14/05/2018 8820 21/10/2016

4017
18/12/12

0.45
FESTA PATRIZIA FSTPRZ73D59F839M 14/05/2018 1930 23/06/2017

4032
18/12/12

9.50
RICCARDI
STEFANIA

DJCSFN73H67D701J 14/05/2018 6221 28/09/2017

4039
18/12/12

10.02
GROSSO
ADRIANA

GRSDRN53C52F839
R

14/05/2018 1931 23/06/2017

4071
18/12/12

10.57
CAPPIELLO
LOREDANA

CPPLDN69C48F839Y 14/05/2018 1932 23/06/2017

4079
18/12/12

11.05
TESTA MARIANNA

TSTMNN84C56B963
S

14/05/2018 6086 28/09/2017

4096
18/12/12

11.23
GUARINO LUISA GRNLSU69D51Z614Z 14/05/2018 6064 28/09/2017

4098
18/12/12

11.25
D'AMBROSIO

VIVIANA
DMBVVN81T55F839

H
14/05/2018 8824 21/10/2016

4136
18/12/12

12.18
STAIANO
ANTONIO

STNNTN80A17H892
N

14/05/2018 1933 23/06/2017

4148
18/12/12

12.34
CIAVOLINO ENZA CVLNZE76R53A509R 14/05/2018 1739 24/05/2017

4279
18/12/12

16.36
FERRARO ANNA

MARIA
FRRNMR75R46A182

S
14/05/2018 6044 28/09/2017

4293
18/12/12

16.42
DE LUCA FABIO DLCFBA83E07H703D 14/05/2018 6237 28/09/2017

4313
18/12/12

17.00
MARROCCO

MARCO
MRRMRC83E22G793

M
14/05/2018 6245 28/09/2017

4410
18/12/12

18.21
COSTA RAFFAELE CSTRFL83P02G793R 14/05/2018 6204 28/09/2017

4451
18/12/12

18.51
GUERRIERO
ANTONINO

GRRNNN82E19A509
Q

14/05/2018 6219 28/09/2017

4463
18/12/12

19.00
FORLENZA FABIO FRLFBA86A09A717R 14/05/2018 6135 28/09/2017

4473
18/12/12

19.07
NATALE MARIA

LUCIA
NTLMLC90D63A881Z 14/05/2018 6066 28/09/2017

4492
18/12/12

19.20
CIRILLO STEFANO CRLSFN94P02H703E 14/05/2018 6241 28/09/2017

4500
18/12/12

19.24
IZZO MICHELE ZZIMHL65M09F636W 14/05/2018 6099 28/09/2017

4561
18/12/12

20.09
IESCE

SALVATORE
SCISVT67P28Z700N 14/05/2018 6107 28/09/2017

4567
18/12/12

20.13
NAPOLITANO

ANDREA
NPLNDR63C08F924Z 14/05/2018 6180 28/09/2017



4600
18/12/12

20.38
LIGUORI LUCA

LGRLCU78C10H703
N

14/05/2018 6119 28/09/2017

4607
18/12/12

20.46
MELE DOMENICO

MLEDNC88M05F839
N

14/05/2018 6063 28/09/2017

4834
19/12/12

8.38
KUVAYEVA

OLENA
KVYLNO66B54Z255U 14/05/2018 6217 28/09/2017

5035
19/12/12

10.42
LUCIANO
MASSIMO

LCNMSM80C01A509
Q

14/05/2018 6120 28/09/2017

5081
19/12/12

10.59
STORTI FELICE

NICOLA
STRFCN92E08A489V 14/05/2018 6220 28/09/2017

5186
19/12/12

11.32
MANGANIELLO
MARIA GRAZIA

MNGMGR73E70G812
C

14/05/2018 6118 28/09/2017

5227
19/12/12

11.44
CINQUARLA

GIULIA
CNQGLI93D52A509N 14/05/2018 6216 28/09/2017

5245
19/12/12

11.49
SPAGNUOLO
ANNAMARIA

SPGNMR52E50A509
Y

14/05/2018 6218 28/09/2017

2. di adempiere agli obblighi di trasparenza, anche ai sensi del D.Lgs n. 33/2013;
3. di trasmettere il presente atto a:

3.1 Sviluppo Campania Spa;
3.2 Autorità di Audit del POR Campania FSE 2007-2013.

Somma


